
AZIENDA/STRUTTURA/SERVIZIO Tutor referenti
Azienda Ospedaliera di Perugia

3 2 358119 Micheli Isabella

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Novembre Dicembre Gennaio 2026 Febbraio/marzo 2026

AO PG AREA BLOCCHI OPERATORI Blocco Operatorio Area 
Multidisciplinare (AO_BO_Multi)

PASTORELLI MARTA

AO PG AREA BLOCCHI OPERATORI Blocco Operatorio 3° Piano 
Ort. Neuroch. (ORT) (AO_BO_ORT)

BRUNETTI EMANUELE

Novembre Dicembre

AO PG AREA BLOCCHI OPERATORI Blocco Operatorio 
Trancanelli Blocco G (AO_BO_Trancanelli_G)

PASTORELLI MARTA 

AO PG AREA BLOCCHI OPERATORI Blocco Operatorio Moggi 
(AO_BO_MOGGI)

GIAPPICHINI MAURO

Novembre Dicembre

AO PG AREA BLOCCHI OPERATORI Blocco Operatorio 3° Piano 
Ort. Neuroch. (NCH) (AO_BO_NCH)

BRUNETTI EMANUELE

Novembre Dicembre

AO PG AREA BLOCCHI OPERATORI Blocco Operatorio 
Trancanelli Blocco H (AO_BO_Trancanelli_H)

PASTORELLI MARTA 

Novembre

Dicembre

Novembre Dicembre

Dicembre

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

Dicembre

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

Dicembre

AO PG AREA CHIRURGICA Chirurgia Day Surgery - Breast Unit 
(AO_Day_Surgery_Breast)

VOLPI NICOLA

AO PG PIASTRA SERVIZI AMBULATORIALI MIV/MED URG./STROKE U. Medicina 
d'urgenza PIANO 0° (blocco H) (AO_Amb_MIV)

RUSTICI BEATRICE

AO PG PIASTRA SERVIZI AMBULATORIALI MIV/MED URG./STROKE U. 
Medicina Interna Vascolare Day Hospital PIANO 1° (blocco Silvestrini) 

(AO_MIV_DH)
FANELLI PATRIZIA

Novembre

AO PG PIASTRA SERVIZI AMBULATORIALI MISEM Amb 
(AO_Amb_MISEM)

BENDOLINI RITA

Novembre

Novembre

AO PG PIASTRA SERVIZI AMBULATORIALI AREA CARDIOLOGICA 
ambulatorio (AO_CARDIO_Amb)

RUSTICI BEATRICE

AO PG PIASTRA SERVIZI AMBULATORIALI OCULISTICA 
(AO_Amb_OCUL)

RUSTICI BEATRICE

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026



2 358119 Micheli Isabella

3 356744 Cruciani Anna 3 357423 El Asmar Sara 3 375511 D’Arenzo Syria

3 333644 MEDINA CARTUCHENATALIA MILENA 3 340134 Leodie Njeveme KouanangXxx

3 356380 Lodovichi Lorenzo

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

Dicembre

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

Novembre

AO PG AREA NEUROSCIENZE ED ORGANI SENSORIALI 
Cardiologia DX Cardiologia integrata - Day Surgery 

(AO_CARDIO_DX_INTEGRATA)
CASTIGLIONESI MARA

AO PG AREA NEUROSCIENZE ED ORGANI SENSORIALI 
Cardiochirurgia Degenza (AO_CARDIO_CHIR_Deg)

ROMEI MANILA

Dicembre

AO PG AREA NEUROSCIENZE ED ORGANI SENSORIALI Chirurgia 
Vascolare Degenza (AO_CHIR_VASC_Deg)

PACIFICI VINCENZA

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

AO PG PIASTRA SERVIZI AMBULATORIALI CHIRURGIA AREA 
COMUNE ambulatorio  (AO_CHIR_ AREA_COM_Amb)

BENDOLINI RITA

AO PG AREA NEUROSCIENZE ED ORGANI SENSORIALI Chirurgia 
Toracica Degenza (AO_CHIR_TORAC_Deg)

Novembre Dicembre

AO PG AREA NEUROSCIENZE ED ORGANI SENSORIALI 
Cardiologia DX Scompenso (AO_CARDIO_DX_SCOMPENSO)

CASTIGLIONESI MARA

Novembre

CLERINI LORENA

AO CHIR MAX-FAC Amb (AO_CHIR_MAX-FAC_Amb) BENDOLINI RITA

AO PG AREA NEUROSCIENZE ED ORGANI SENSORIALI 
Cardiologia SN degenza (AO_CARDIO_SN_Deg)

FALCHETTI DONATELLA

AO PG PIASTRA SERVIZI AMBULATORIALI CHIRURGIA 
VASCOLARE ambulatorio (AO_CHIR_VASC_Amb)

BENDOLINI RITA

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

AO PG AREA Degenza Chirurgia apparato digerente, ad 
indirizzo epato bilio pancreatica e Chirurgia Plastica  (AO_CHIR)

PIOVINI GIULIA



3

3

3

3

3

3

3

2 358119 Micheli Isabella

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Dicembre

Dicembre

AO PG AREA SCIENZE ONCO-EMATO-GASTROENTEROLOGICHE 
Gastroenterologia Day Hospital (AO_GASTRO_DH)

PIFEROTTI CRISTINA

Novembre Dicembre

Dicembre

Dicembre

ANDERINI PAOLA 

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

Dicembre

Novembre

Novembre

Novembre

Novembre

AO PG AREA EMERGENZA ACCETTAZIONE Radiologia PS 
(AO_DIA_IMMAG_PS)

BISCARINI LINA

AO PG AREA SCIENZE ONCO-EMATO-GASTROENTEROLOGICHE 
Ematologia Degenza (AO_EMATOLOGIA_Deg)

BILLERA ANNALISA

AO PG AREA AREA NEUROSCIENZE ED ORGANI SENSORIAL 
Laboratorio Emodinamica Cardiologia Interventistica 

(AO_EMODINAMICA)
TIRADOSSO PAOLO

AO GASTRO ENDO (AO_GASTRO_Endo) PIFEROTTI CRISTINA

AO PG AREA MEDICA Geriatria (AO_GERIATRIA) ROSATI FABIOLA 

AO PG AREA SCIENZE ONCO-EMATO-GASTROENTEROLOGICHE 
Gastroenterologia Degenza (AO_GASTRO_Deg)

BISCARINI LINA

Novembre

AO PG CENTRALE OPERATIVA 118 Centrale Operativa 118 
(AO_CO_118)

FRANCESCO PASTORELLI 

AO PG AREA SCIENZE ONCO-EMATO-GASTROENTEROLOGICHE 
Ematologia Day Hospital (AO_EMATOLOGIA_DH)

SERENI MICHELA

RUSTICI BEATRICE
AO PG PIASTRA SERVIZI AMBULATORIALI Dermatologia 

Ambulatorio (AO_DERMO_Amb)

AO PG PIASTRA SERVIZI DIAGNOSTICI Diagnostica per 
Immagine (AO_DIA_IMMAG)

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026



1 358119 Micheli Isabella

2 358119 Micheli Isabella

3 357755 Pennacchioli Anastasia 3 357197 Ciofi Baffoni Arianna

3 357263 Procopio Maria Rita

3 358821 Saracinelli Linda

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

AO PG AREA NEUROSCIENZE ED ORGANI SENSORIALI Medicina 
Interna Vascolare MIV PIANO 0 Degenza (AO_MIV_0°p)

SEBASTIANI VIRGILIA

Novembre Dicembre

Dicembre

AO PG AREA MEDICA Medicina Interna A (AO_MED_INT_A) CITTADINI MONICA

Novembre

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

AO PG PIASTRA SERVIZI AMBULATORIALI Medicina del Lavoro e 
Tossicologia Ambulatorio (AO_MED_LAV_Amb)

RUSTICI BEATRICE

AO PG PIASTRA SERVIZI AMBULATORIALI MIAMA Ambulatorio 
(AO_MIAMA_Amb)

RUSTICI BEATRICE

Dicembre

Novembre

AO PG AREA MEDICA Nefrologia, Dialisi e Trapianto Rene 
Emodialisi (AO_DIALISI)

CAPONI CRISTINA

Novembre Dicembre

AO PG AREA NEUROSCIENZE ED ORGANI SENSORIALI 
Neurochirurgia Degenza (AO_NCH)

MORONI MARA

Novembre Dicembre

AO PG AREA MEDICA Nefrologia, Dialisi e Trapianto Rene 
Degenza (AO_NEFRO_Deg)

COSTANTINI OMBRETTA

Novembre Dicembre

AO PG AREA MEDICA Geriatria Ambulatori Blocco N piano 0 
(AO_GERIATRIA_Amb)

RUSTICI BEATRICE

Novembre Dicembre

Dicembre

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

Novembre

 AO PG AREA MEDICA Endocrinologia e Malattie Metaboliche  
(AO_MISEM)

FRANCOLINO CARMINE 
DOMENICO

AO PG AREA MEDICA Medicina del Lavoro e Tossicologia 
(AO_MED_LAV)

FRANCOLINO CARMINE 
DOMENICO

AO PG AREA MEDICA Medicina Interna B (AO_MED_INT_B) CITTADINI MONICA

AO PG PIASTRA SERVIZI AMBULATORIALI Medicina del Lavoro e 
Tossicologia Servizio Sorveglianza Sanitaria 

(AO_MED_LAV_SSS_Amb)
f.f. MANGIALARDO MASSIMO

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026



3 357362 Cravero Magali

3 361414 Krasniqi Marigona

3 356380 Lodovichi Lorenzo

3 358602 Acosta CardenasNicolas 3 357714 Motfolea Stefania Laura 3 356761 Aresti Marta 3 361126 Biselli Letizia

3 359167 Bizzarro Noemi 3 356807 Cataldo Riccardo 3 340134 Leodie Njeveme Kouanang

3 357743 Odede Victoria 3 358584 Panichi Desiree

3 358106 Panzanelli Lucia 3 333644 MEDINA CARTUCHENATALIA MILENA

3 357448 Ribigini Fiamma 3 345499 Baldoni Ilaria

3 357741 Xholi Laerta

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Novembre Dicembre

AO PG AREA MATERNO INFANTILE INFERMIERISTICA CLINICA 
PEDIATRICA - CHIR. PEDIATRICA (AO_PEDIATRIA)

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

AO PG AREA NEUROSCIENZE ED ORGANI SENSORIALI Degenza 
Comune OTORINO-OCULISTICA-DERMO Degenza 

(AO_OTO/ORL/DERMO_Deg)
UMIDINI MILENA

AO PG AREA SCIENZE ONCO-EMATO-GASTROENTEROLOGICHE 
Oncologia Medica Day Hospital (AO_ONCO_DH)

PRESCIUTTI ANNA RITA

Novembre Dicembre

AO PG AREA MATERNO INFANTILE INFERMIERISTICA 
Oncoematologia Pediatrica Degenza (AO_ONCO_PEDIATRICA)

MONALDI ANTONELLA 

Novembre Dicembre

AO PG AREA SCIENZE ONCO-EMATO-GASTROENTEROLOGICHE 
Oncologia Medica Degenza (AO_ONCO_Deg)

ARCANGELI AMBRA

Novembre Dicembre

AO PG AREA MEDICA Pneumologia e Unità di Terapia Intensiva 
Respiratoria Ambulatorio (AO_PNEUMO_Amb)

MIPATRINI ANDREA

Novembre Dicembre

Febbraio/marzo 2026

AO PG AREA MATERNO INFANTILE INFERMIERISTICA CLINICA 
PEDIATRICA - DH PEDIATRIA (AO_AMB_PEDIATRIA)

BRUNORI LAURA 

BRUNORI LAURA 

AO PG AREA MEDICA Pneumologia e Unità di Terapia Intensiva 
Respiratoria Degenza (AO_PNEUMO_Deg)

MIPATRINI ANDREA

AO PG PIASTRA SERVIZI AMBULATORIALI Otorino ambulatorio 
(AO_ORL_Amb)

BENDOLINI RITA

Novembre Dicembre

AO PG AREA CHIRURGICA Traumatologia 3° Piano 
(AO_ORT_Deg)

CAMPANELLA MARCELLA

Novembre Dicembre

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026



3 356649 Biscotto Angela 3 356761 Aresti Marta 3 357423 El Asmar Sara

3 356357 Bizzarri Sofia 3 361126 Biselli Letizia

3 356807 Cataldo Riccardo 3 375511 D’Arenzo Syria

3 357197 Ciofi Baffoni Arianna 3 358106 Panzanelli Lucia

3 356888 Ennou Imane

3 357484 Narcisi Maria Josè

3 360979 Pereira da Silva Diana Carolina

3 358073 Anania Rita 3 357448 Ribigini Fiamma 3 361126 Biselli Letizia

3 347979 Ridolfi Francesca 3 358713 Aberani Federico

3 358704 Scorteccia Giulia

3 358704 Scorteccia Giulia

3 358646 Cojocar Chiril 3

3 358255 Fischi Angelica

3 356636 Huiza Paiva Alejandro Ismael

3 356769 Martinelli Maria

358722 Pascucci Rachele

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

AO PG AREA EMERGENZA ACCETTAZIONE Anestesia e 
Rianimazione 1 TIPOC (AO_TIPOC)

PELI ALBERTO

AO PG AREA SCIENZE ONCO-EMATO-GASTROENTEROLOGICHE 
Trapianto Midollo Osseo TMO (AO_TMO)

BILLERA ANNALISA 

Novembre Dicembre

AO PG AREA NEUROSCIENZE ED ORGANI SENSORIALI MIVO-
STROKE Medicina Interna Vascolare d’Urgenza - Stroke Unit 

Degenza (2 piano) (AO_STROKE_UNIT)
FANELLI PATRIZIA

Novembre Dicembre

AO PG AREA SCIENZE ONCO-EMATO-GASTROENTEROLOGICHE 
Radioterapia Oncologica e SIT Servizio Immuno Trasfusionale 

(AO_RADIO_SIT) AFERERESI AMB. DONATORI
BARDELLONI LUIGINA

Novembre Dicembre

AO PG PIASTRA SERVIZI AMBULATORIALI REUMATOLOGIA 
Ambulatorio B (AO_REUMA_Amb)

RUSTICI BEATRICE

AO PG AREA EMERGENZA ACCETTAZIONE Ambulatorio del 
Prericovero (AO_PRE_RICOV)

VOLPI NICOLA

Novembre Dicembre

Febbraio/marzo 2026Novembre Dicembre

Novembre Dicembre Gennaio 2026

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

Gennaio 2026 Febbraio/marzo 2026

AO PG PIASTRA SERVIZI AMBULATORIALI LABORATORIO Punto 
Prelievi (AO_PUNTO_PRELIEVI_Amb)

RUSTICI BEATRICE

Respiratoria Ambulatorio (AO_PNEUMO_Amb)

Novembre Dicembre

AO PG AREA EMERGENZA ACCETTAZIONE Pronto Soccorso e 
Osservazione Breve (AO_PS)

AGNELLI VALENTINA

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026



3 331851 Amoroso Speranza 3 357477 Graziano Giovanna 3 357423 El Asmar Sara 3 356888 Ennou Imane

3 358723 Balducci Greta 3 356769 Martinelli Maria

3 357259 Cherubino Fabiana 3 340134 Leodie Njeveme KouanangXxx

3 358801 Coppolillo Sindri 3 333644 MEDINA CARTUCHENATALIA MILENA

3 123080 Di Paolo Mariangela

356623 Giachetti Elena

3 344441 Mazzolini Martina Pia

3 358876 Meo Giorgia

3 359158 Montecucco Alessia

3 356582 Oliveri Federica

3 347168 Paoloni Elisa

3 358831 Russo Carmen

3 358111 Tomaino Francesca

3 356716 Celesti Leonardo 3 357197 Ciofi Baffoni Arianna 3 356761 Aresti Marta 3 357423 El Asmar Sara

3 332548 Popovici Dorina 3 358114 Cristofari Elena

3 356777 Quiliano ColachaguaAlessia 3 358584 Panichi Desiree

3 358713 Aberani Federico 3 356971 Cervone Francesco 3 358709 Barite Giulia 3 375511 D’Arenzo Syria
3 347024 AUOD HAJAR 3 357259 Cherubino Fabiana 3 358569 Cerquaglia Naomi Jayne 3 359158 Montecucco Alessia
3 358782 Biscarini Laura 3 357197 Ciofi Baffoni Arianna 3 358801 Coppolillo Sindri 3

3 357746 Donadio Virginia 3 356888 Ennou Imane 3 358114 Cristofari Elena 3

3 356756 Gigliarelli Alessia 3 357480 Menerella Sara 3

3 358871 Del Sindaco Costanza

3 357477 Graziano Giovanna

3 340134 Leodie Njeveme Kouanang

3 358886 Monzali Lucia

3 359092 Pintore Davide

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

Febbraio/marzo 2026

Gennaio 2026 Febbraio/marzo 2026

Gennaio 2026

Novembre Dicembre/Gennaio 2025

AO PG AREA CHIRURGICA Urologia Day Hospital 
(AO_UROL_DH)

PANICO SABRINA

AO PG AREA NEUROSCIENZE ED ORGANI SENSORIALI Unità 
Spinale Unipolare USU (AO_USU)

URBINI CRISTINA

AO Degenza Area Medica a Bassa complessità assistenziale   
(AO_MED_D)

ANDREOLI DESIREE 

AO PG AREA CHIRURGICA Urologia Degenza (AO_UROL_Deg) BECCHETTI NICOLETTA

AO PG AREA EMERGENZA ACCETTAZIONE Area Critica Unità di 
Terapia Intensiva (AO_ACUTI)

RINALDONI GIAMPAOLO

AO PG AREA MEDICA Pneumologia e Unità di Terapia Intensiva 
Respiratoria Degenza (AO_UTIR)

MIPATRINI ANDREA

Novembre Dicembre

AO PG PIASTRA SERVIZI AMBULATORIALI Odontoiatria Amb 

(AO_AMB_ODONTO) BENDOLINI RITA

Gennaio 2026

Dicembre

Novembre Dicembre

Dicembre

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026 Febbraio/marzo 2026

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

AO PG AREA MATERNO INFANTILE INFERMIERISTICA Unità 
Terapia Intensiva Neonatale e Neonatologia UTIN (AO_UTIN)

GIULIETTI MARCO

AO PG AREA NEUROSCIENZE ED ORGANI SENSORIALI 
Cardiologia SN UTIC (AO_UTIC)

FALCHETTI DONATELLA

Novembre

Novembre

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026



mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

mar-26

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026

Febbraio/marzo 2026Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

Gennaio 2026

AO PG Area Degenza Malattie Infettive (AO_MAL_INF) BILLAI BARBARA

Novembre Dicembre

AO PG CENTRO DIDATTICO Odontoiatria Amb 
(AO_Amb_Didattico_ODONTO)

BENDOLINI RITA

Novembre Dicembre

AO PG AREA NEUROSCIENZE ED ORGANI SENSORIALI Medicina 
d'Urgenza - Degenza (1 piano) (AO_MED_URG)

FANELLI PATRIZIA

AO PG AREA EMERGENZA ACCETTAZIONE Ambulatorio 
Medicina del Dolore (AO_MED_DOLORE)

AO PG AREA NEUROSCIENZE ED ORGANI SENSORIALI 
Neurologia - Degenza (AO_NEURO)

MURIELLE VESCARELLI

AO PG AREA CHIRURGICA Traumatologia 3° Piano 
(AO_PS_ORT)

TORDONI LUANA 

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

Novembre Dicembre

AO PG Attività a ciclo diurno Malattie Infettive 
(AO_MAL_INF_DH)

ISA MARA


